

MASTERROLL A/S

Århusvej 18
8362 Hørning

CVR-nr. 11 76 41 42

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19
(32. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
6. februar 2020

Carsten Bak Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Masterroll A/S Århusvej 18 8362 Hørning
	CVR-nr.: 11 76 41 42
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Stiftet: 1. december 1987
	Regnskabsår: 32. regnskabsår
	Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Anders Ring Christiansen, formand Carsten Bak Iversen Bjarne Bak Iversen
Direktion	Carsten Bak Iversen, direktør
Revisor	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består som tidligere år i produktion af transportruller og intern transportmateriel, samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 454.345 mod et overskud på kr. 285.751 for 2017/18, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.108.454.

Selskabets har i 2018/19 mistet en væsentlig del af sin omsætning især af intern transportmateriel. Dette har medført betydelig mindre bruttoresultat og dermed et væsentlig underskud. Det har ikke været muligt at tilpasse omkostningerne før ultimo år. I det første kvartal af 2019/20 er driften i balance, og ledelsen forventer derfor, at det kommende år udviser et positivt resultat.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		812.909	2.044.054
Distributionsomkostninger		-926.700	-1.121.404
Administrationsomkostninger		-430.840	-504.700
Resultat af ordinær primær drift		-544.631	417.950
Finansielle indtægter	1	3.106	5.930
Finansielle omkostninger	2	-40.787	-53.635
Resultat før skat		-582.312	370.245
Skat af årets resultat	3	127.967	-84.494
Årets resultat		-454.345	285.751
Overført resultat		-454.345	285.751
		-454.345	285.751

ADVOSION

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		171.768	187.648
Materielle anlægsaktiver	4	171.768	187.648
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		201.768	217.648
Råvarer og hjælpematerialer		3.370.930	3.467.567
Varebeholdninger		3.370.930	3.467.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.929	1.059.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.621
Andre tilgodehavender		403.237	9.091
Udskudt skatteaktiv		2.327	0
Periodeafgrænsningsposter		70.543	68.823
Tilgodehavender		987.036	1.150.382
Likvide beholdninger		23.542	425.277
Omsætningsaktiver i alt		4.381.508	5.043.226
Aktiver i alt		4.583.276	5.260.874

ADVOSION

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	2.000
Overført resultat		1.608.454	2.060.798
Egenkapital	5	<u>2.108.454</u>	<u>2.562.798</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	125.640
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>125.640</u>
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Anden gæld		11.730	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.011.730</u>	<u>1.000.000</u>
Kreditinstitutter		233.672	278.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.211	370.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.732	340.726
Anden gæld		397.477	582.450
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.463.092</u>	<u>1.572.436</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.474.822</u>	<u>2.572.436</u>
Passiver i alt		<u>4.583.276</u>	<u>5.260.874</u>
Medarbejderforhold	7		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.106	5.930
	3.106	5.930
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.397	23.314
Andre finansielle omkostninger	23.390	30.321
	40.787	53.635
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-127.967	92.639
Sambeskatningsbidrag	0	-8.145
	-127.967	84.494
4 Materielle anlægsaktiver		
		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. oktober 2018		874.793
Tilgang i årets løb		19.813
Kostpris 30. september 2019		894.606
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2018		687.145
Årets afskrivninger		35.693
Ned- og afskrivninger 30. september 2019		722.838
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		171.768

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	2.000	2.060.799	2.562.799
Årets resultat	0	0	-454.345	-454.345
Overført fra overkurs ved emis- sion	0	-2.000	2.000	0
Egenkapital 30. september 2019	500.000	0	1.608.454	2.108.454

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000	0	0
Anden gæld	0	11.730	0	0
	1.000.000	1.011.730	0	0

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7 Medarbejderforhold		
Lønninger	2.068.739	2.352.035
Pensioner	214.801	222.146
Andre omkostninger til social sikring	66.749	61.041
Andre personaleomkostninger	57.810	79.596
	<u>2.408.099</u>	<u>2.714.818</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	1.197.337	1.373.395
Distributionsomkostninger	822.650	963.320
Administrationsomkostninger	388.112	378.103
	<u>2.408.099</u>	<u>2.714.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje og leasingydelse:		
Næste år	<u>508.000</u>	<u>508.000</u>
	<u>508.000</u>	<u>508.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser overfor modervirksomheden indgår i ovenstående beløb, men er desuden oplyst særskilt nedenfor:		
Næste år	144.000	144.000
9 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CBI Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Christensen

Som Revisor
RID: 80351951
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 14:01:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Ring Christiansen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-619306574453
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 14:50:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Bak Iversen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-699574717736
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 18:57:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Bak Iversen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-763584667266
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 19:04:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Bak Iversen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-699574717736
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 19:11:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Bak Iversen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-699574717736
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 19:11:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a97c6f96Yknq46210593